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PLANO INDICE

C 15

S 85
M 15

ESCALA: 1:1000

HOJAN: 1/3

FECHA DE EMISION
25/09/2014

VERSION: 1




NORMATIVA

OBRAS Y CATASTRO

NUMERO BOLETIN

GOBIERNO DE LA CIUDAD

AUTONOMA DE BUENOS AIRES
DIRECCION GENERAL DE REGISTROS DE

FECHA

FORMULARIO PLANO INDICE: ANEXO NORMATIVA

85

C 15

15

Descripcion: El Formulario contiene todas las normativas que se han dictado para la presente manzana.

DESCRIPCION

ACLARACIONES

HOJA 2 d

e3

ESTADO

Ordenanza

49133

CORONEL PEDRO CALDERON DE LA BARCA HOY PEDRO CALDERON DE LA BARCA.

Fecha 04-05-95. DT0.430-95

Nota: El Formulario contiene todas las normativas que se han dictado para la presente manzana. El casillero NORMATIVA si se trata de una Ordenanza, Decreto, Nota, etc. El casillero NUMERO indica el numero de normativa
correspondiente si existiera. El casillero BOLETIN indica el numero de boletin en el que se publicé si fuese publicada. El casillero FECHA indica el afio en que se publicé o dicté. El casillero DESCRIPCION reproduce el texto principal

de la Normativa dictada. El casillero ACLARACIONES contiene mas informacion y observaciones.

jueves, 25 de septiembre de 2014 10:29:21 a.m.




PARCELA
FRACCION

002
004
006
0o7d
007e
007f
008
0lic
011d
011i
011]
015
016

020

TIPO

ACTUACION

NUMERO  SIGLAS ANO

EXPEDIENTE 4586142 MGEYA 2014

NOTA

NOTA

CARPETA

1/5361 DC 1954

1/5361 DC 1954

3081 DGROC 2008

GOBIERNO DE LA CIUDAD

AUTONOMA DE BUENOS AIRES
DIRECCION GENERAL DE REGISTROS DE

OBRAS Y CATASTRO

TIPO

MH

MH

CFH

MH

CF

CF

MH

MH

MH

MH

MH

MH

FORMULARIO PLANO INDICE: ANEXO HISTORICO PARCELA

PLANO
NUMERO

1519

246

2910

1292

58

58

262

2375

631

2787

2130

710

343

359

ANO

1980

2014

1961

1998

1956

1956

1981

1977

2003

1974

1962

1985

1977

2008

PARTICULARIDADES

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

POSESION

Descripcion: El Formulario contiene todos los movimientos sobre las parcelas vigentes, originados por las diferentes actuaciones.

OBJETO DE LA ACTUACION

LEY 13.512

SUBDIVISION DE LA PARCELA

SUBDIVISION DE LA PARCELA

MENSURA PARTICULAR

004

007a

007a

020

S

85

C 15

15

HOJA 3de 3

PARCELAS ORIGEN

FECHA
ACTUALIZ.

29/05/2014

21/01/1957

21/01/1957

30/10/2009

Notas:El listado muestra todas las parcelas vigentesque han sido objeto de actualizaciones, para consultas los datos Historicos de las mismas debe utilizarse otro formulario.

martes, 21 de octubre de 2014 02:49:13 p.m.
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