



GOBIERNO DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO DE OBRAS Y CATASTRO

PLANO INDICE

C 15S 85M 15

ESCALA: 1:1000

HOJA N: 1/3

FECHA DE EMISION 25/09/2014

VERSION: 1



GOBIERNO DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES DIRECCION GENERAL DE REGISTROS DE **OBRAS Y CATASTRO**

FORMULARIO PLANO INDICE: ANEXO NORMATIVA

S

15

85

Descripción: El Formulario contiene todas las normativas que se han dictado para la presente manzana.

HOJA 2 de 3

NORMATIVA	NÚMERO	NÚMERO BOLETÍN FECHA		DESCRIPCION	ACLARACIONES	ESTADO
Ordenanza	49133			CORONEL PEDRO CALDERON DE LA BARCA HOY PEDRO CALDERON DE LA BARCA.	Fecha 04-05-95. DTO.430-95	



GOBIERNO DE LA CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES DIRECCION GENERAL DE REGISTROS DE OBRAS Y CATASTRO

FORMULARIO PLANO INDICE: ANEXO HISTORICO PARCELA

C 15

15

85

HOJA 3 de 3

S

Descripción: El Formulario contiene todos los movimientos sobre las parcelas vigentes, originados por las diferentes actuaciones.

PARCELA		ACTUACION			PLANO						FECHA
FRACCION	TIPO	NUMERO	SIGLAS	AÑO	TIPO	NUMERO	AÑO	PARTICULARIDADES	OBJETO DE LA ACTUACION	PARCELAS ORIGEN	ACTUALIZ.
002	-	-	-	0	МН	1519	1980	NO	-	-	
004	EXPEDIENTE	4586142	MGEYA	2014	МН	246	2014	NO	LEY 13.512	004	29/05/2014
006	-	-	-	0	CFH	2910	1961	NO	-	-	
007d	-	=	-	0	МН	1292	1998	NO	-	-	
007e	NOTA	1/5361	DC	1954	CF	58	1956	NO	SUBDIVISION DE LA PARCELA	007a	21/01/1957
007f	NOTA	1/5361	DC	1954	CF	58	1956	NO	SUBDIVISION DE LA PARCELA	007a	21/01/1957
800	-	=	-	0	М	262	1981	NO	-	-	
011c	-	-	-	0	МН	2375	1977	NO	-	-	
011d	-	=	-	0	МН	631	2003	NO	-	-	
011i	-	=	-	0	МН	2787	1974	NO	-	-	
011j	-	=	-	0	МН	2130	1962	NO	<u>-</u>	-	
015	-	=	-	0	МН	710	1985	NO	<u>-</u>	-	
016	-	=	-	0	МН	343	1977	NO	-	-	
020	CARPETA	3081	DGROC	2008	М	359	2008	POSESION	MENSURA PARTICULAR	020	30/10/2009